2. Seine Schrift enthält in vier Capiteln sechs Reden, deren erste die Liebe Gottes zu seinem Volke, c. 1, 1–5; die zweite die Strafliekeit der Priester in Darbringung der Opfer, c. 1, 6–2, 10; die dritte das Nebel der gemischten Ehen, c. 2, 10–17; die vierte die Ankunft des Messias, c. 3, 1–7; die fünfte die Vernachlässigung der Gebote, c. 3, 8–18; die sechste die strenge Gerechtigkeit (Gottes) des Messias und das Auftreten eines zweiten Elias, als seines Vorgängers zum Gegenstande hat, c. 4.

3. Er bildet durch diese seine Prophetien und als der Letzte der alten Propheten einen ganz natürlichen Übergang zu den Propheten des neuen Bundes, deren Reihe Johannes der Täufer eröffnet. Seine Sprache ist mehr prosaisch als poetisch, hat aber Kraft und Nachdruck und ruft in der Reinheit der Bilder und Gedanken oft das Andenken der alten Propheten zurück. Eigentümlich sind ihm die Fragen und Antworten, in die er seine Reden gerne fasst und die an den Vortrag in den Schulen der Gelehrten oder an die Katechesen und Unterweisungen von Seite der Lehrer erinnern. Die Sprache ist durchgehends die gleiche. Ueber die Echtheit und Canonicität dieser Prophecie war nie ein Zweifel, weder bei den Juden, noch bei den Christen.

---

## Caput I.

1. ONUS verbi Domini<sup>1</sup> ad Israel<sup>2</sup> in manu Malachiae.<sup>3</sup> 2. Dilexi vos, dicit Dominus, et dixistis: In quo dilexisti nos.<sup>4</sup> Nonne frater erat Esau<sup>5</sup> Jacob, dicit Dominus, et dilexi Jacob, 3. Esau autem odio habui?<sup>6</sup> et posui montes ejus in solitudinem, et hereditatem ejus in dracones deserti.<sup>7</sup> 4. Quod si dixerit Idumaea: Destructi sumus,<sup>8</sup> sed revertentes aedificabimus quae destructa sunt: Haec dicit Dominus exercituum: Iсти aedificabunt, et ego destruam: et vocabuntur termini impietatis,<sup>9</sup> et populus, cui iratus est Dominus usque in aeternum. 5. Et oculi vestri videbunt: et vos dicetis: Magnificetur Dominus<sup>10</sup> super terminum Israel. 6. Filius honorat patrem,<sup>11</sup> et servus dominum suum: si ergo Pater ego sum, ubi est honor meus: et si Dominus ego sum, ubi est timor meus? dicit Dominus exercituum, ad vos, o sacerdotes, qui despiciatis nomen meum,<sup>12</sup> et dixistis: In quo despeximus nomen tuum?<sup>13</sup> 7. Offertis super altare meum panem pollutum,<sup>14</sup> et dicitis: In quo polluimus te? In eo quod dicitis: Mensa Domini despecta est.<sup>15</sup> 8. Si offeratis caecum ad immolandum, nonne malum est? et si offeratis claudum, et languidum, nonne malum est? offer illud duei tuo,<sup>16</sup> si placuerit ei, aut si suscepit faciem tuam, dicit Dominus exercituum. 9. Et nunc deprecamini vultum Dei ut misereatur vestri (de manu enim vestra factum est hoc) si quomodo suscipiat<sup>17</sup> facies vestras, dicit Dominus exercituum. 10. Quis est in vobis, qui claudat ostia,<sup>18</sup> et incendat altare meum gratuito?<sup>19</sup> non est mihi voluntas in vobis,<sup>20</sup> dicit Dominus exercituum: et munus non suscipiam de manu vestra. 11. Ab ortu enim solis usque ad occasum, magnum est nomen meum<sup>21</sup> in Gentibus, et in omni loco sacrificatur,<sup>22</sup> et offertur nomini meo oblatio munda: quia magnum est nomen meum in Gentibus,<sup>23</sup> dicit Dominus exercituum. 12. Et vos polluistis illud in eo, quod dicitis: Mensa Domini contaminata est:<sup>24</sup> et quod superponitur, contemptibile est eum igne, qui illud devorat. 13. Et dixistis: Ecce de labore,<sup>25</sup> et exuflastis illud,<sup>26</sup> dicit Dominus exercituum, et intulistis de rapinis<sup>27</sup> claudum, et languidum,<sup>28</sup> et intulistis munus:<sup>29</sup> numquid suscipiam illud de manu vestra, dicit Dominus?<sup>30</sup> 14. Maledictus dolosus,<sup>30</sup> qui habet in grege suo masculum, et votum faciens immolat debile Domino: quia Rex magnus ego, dicit Dominus exercituum, et nomen meum horribile<sup>31</sup> in Gentibus.